2024 年 8 月 15 日

お客様各位

エム・シー・メディカル株式会社

名古屋営業所及び名古屋支店移転統合のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、名古屋営業所と名古屋支店を統合の上、名称を名古屋営

業所とし、それぞれ下記のとおり移転する運びとなりました。

これを機に社員一同、心を新たに一層精励致しますので、今後とも倍旧のご支援

とご指導を賜りますようお願い申し上げます。

記

【名古屋営業所移転先】

名 称：エム・シー・メディカル（株） 名古屋営業所

住 所：〒460-0007

愛知県名古屋市中区新栄 2丁目 1-9

雲竜フレックスビル西館 3階

電 話 番 号：052-242-5201

Ｆ Ａ Ｘ：052-262-3558

業 務 開 始 日：2024 年 9月 2日(月)

【名古屋支店移転先】

名 称：エム・シー・メディカル（株） 名古屋営業所

住 所：同上

電 話 番 号：同上

Ｆ Ａ Ｘ：052-261-2213 （注文書受付専用番号）

業 務 開 始 日：2024 年 9月 30 日(月)※

※名古屋支店につきましては、約ひと月遅れにて移転となりますので、ご連絡の

際はお間違えのないようご留意ください

以上